VIALATTEA

Your Mountain Experience

3 MEETING SKI RACE CUP FISDIR
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

NOME SOCIETA'

SPORT DI PIU'

LOCALITA' SESTRIERE
GIURIA

DIRETTORE DI GARA C. VITTON

GIUDICE DI PARTENZA B. CHALLIER

TRACCIATORE
APRIPISTA -A -

S. NEGRO

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 10.00

DATA 22/02/2026

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA STANDARD

PARTENZA 2195 m
ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 1556 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.24/064/AOC/A

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT  CODICE

a b~ WN

10

22-02-2026 /| SESTRIERE

COGNOME e NOME PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

AGONISTI I3 SENIOR FEM

ZUCCHIATTI Eugenia

1997

ASD SCI cuB DUE ...

AGONISTI 112 SENIOR FEM

GUERRERA Lisa
POZZATTI Chiara
BOAGLIO Vittoria
DELL'ANTONIO Valeria

1999
2001
2005
2003

ASD OLTRETUTTO ...
US RUFFRE-MENDOLA ASD ...
ASD DISABILI PIEMONTE ...
AGONISTICA PONTE DELL'O ...

AGONISTI 12 AMATORI FEM

CARANDO Giovanna

1961

ASD DISABILI PIEMONTE ...

AGONISTI 111 JUNIOR FEM

MAESTRONI Rebecca

2008

AGONISTICA PONTE DELL'O ...

AGONISTI 11 SENIOR FEM

MANCINI Alessia
ROSSETTO Martina

2001
1992

AGONISTICA PONTE DELL'O ...
SPORT LIFE ONLUS ASD ...

AGONISTI 111 AMATORI FEM

NASCE' Teresa Ada

1976

ASD DISABILI PIEMONTE ...

G3/1
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GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITAUANE
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Visita il sito VIALATTEA.IT e scarica gli ordini di partenza e le classifiche nella sezione SPORT e GARE.
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22-02-2026 /| SESTRIERE

COGNOME e NOME

BAZZO Davide

PANTANO Samuel
ZANONI Michele
FRIGO Marco

DRESSADORE Alessandro

VICARI Tommaso
GIANOTTI Adriano
CORSO Luca

GIOMO Matteo

BORTOLI Christian
DEMARIA Matteo
RE Francesco
VERGNANO Luca
FREDDI Filippo

CANTONI Giuseppe
BUTTAZZONI Luigino

FALCHI Giulia
CHERMAZ Anna

CHIAPINO Gaia
PIFFARERIO Irene
COLOMBO Francesca
DEL RIZZO Giulia
SALA Ludovica
POZZONI Alice

NISI  Gloria
ANGHILLERI Chiara

SANTAMBROGIO Elia
FASSIO Niccolo'
NARDUZZ| Sasa

SAVARINO Andrea
SCHIAVONE Federico
GHIDINI  Luca
MARIANI Matteo
WIQUEL Jacopo
VIRDIS Davide
AIROLDI Andrea
SCHIAVONE Giorgio
DESIDERI Filippo
BRIVIO Alessandro
CARUSO Davide
REDAELLI Michele
BARTESAGHI Luca

PUNTI  ANNO COM COD.

AGONISTI 1i2 JUNIOR MASCH

2008

AGONISTI 112 SENIOR MASCH

2003
2000
2002
1992
2004
2005
1996

AGONISTI li2 AMATORI MASC

1980

AGONISTI 111 SENIOR MASCH

1998
2003
1991
1994
2006

AGONISTI 11 AMATORI MASC

1979
1977

PROMO JUNIOR FEM

2011
2015

PROMO SENIOR FEM

2001
2004
1984
2004
2000
1986
1995
1988

PROMO JUNIOR MASCH

2009
2011
2011

PROMO SENIOR MASCH

1996
1992
1992
1991
1985
1996
2001
1994
2004
1999
2005
1988
1995

SOCIETA'

ASD SCI CUB DUE

AGONISTICA PONTE DELL'O
US RUFFRE'-MENDOLA ASD
US RUFFRE'-MENDOLA ASD
ASD SPECIAL TEAM PRATO
US RUFFRE'-MENDOLA ASD
ASD PANDHA

ASD SCI CUB DUE

ASD SCI CUB DUE

ASD SCI CUB DUE

ASD DISABILI PIEMONTE
ASD DISABILI PIEMONTE
ASD DISABILI PIEMONTE
ASD CLUB DE SKI VALTOUR

ASD SCI CUB DUE
ASD SCI CUB DUE

ASD DISABILI PIEMONTE
ASD SCI CUB DUE

ASD PANDHA
POLISPORTIVA SOLE
ASD OLTRETUTTO

ASD DISABILI PIEMONTE
ASD OLTRETUTTO
POLISPORTIVA SOLE
POLISPORTIVA SOLE
ASD OLTRETUTTO

ASD PANDHA
ASD DISABILI PIEMONTE
ASD SCI CUB DUE

POLISPORTIVA SOLE
ASD DISABILI PIEMONTE
POLISPORTIVA SOLE
POLISPORTIVA SOLE
POLISPORTIVA SOLE
POLISPORTIVA SOLE
POLISPORTIVA SOLE
ASD DISABILI PIEMONTE
ASD DISABILI PIEMONTE
ASD OLTRETUTTO
AGONISTICA PONTE DELL'O
ASD OLTRETUTTO
POLISPORTIVA SOLE
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